El Pleno del Ayuntamiento de Balboa, en sesión de fecha 28 de julio de 2011, aprobó la memoria
valorada relativa a la obra de “Eliminación de barreras arquitectónicas en Balboa” y redactada por
el Ingeniero Técnico de Obras Públicas don José Antonio Abella Blanco, de fecha junio de 2011,
con un presupuesto total por ejecución de contrata de trece mil novecientos cincuenta euros
(13.950,00 €); y a través de la presente se anuncia que dicha memoria valorada se somete a
exposición pública en la Secretaría Municipal, por plazo de veinte días hábiles a contar desde el
siguiente al de la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE LEÓN, a

[...]

I242011000085784 de seguridad y salud
Empresa: Carlos Cano Nicolás SL
Domicilio: calle San Fructuoso, 6, 1.º E, León
Por incurrir en la infracción en materia social que en el texto del acta de infracción se especifica,

con una propuesta de sanción de dos mil quinientos euros (2.500 €).
N.º: I242011000099225 de seguridad social
Empresa: Pinipipi SL
Domicilio: avda. Republica Argentina, 7, pta. B, León
Por incurrir en la infracción en materia social que en el texto del acta de infracción se especifica, con

una propuesta de sanción de doscientos setenta y seis euros con veinticinco céntimos (276,25 €).